
 

Администрация Окуловского муниципального района  
 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 

 
от  31.08.2021                                                                                         № 194  

г. Окуловка 

 

 

О внесении изменений в приказ комитета образования Администрации 
Окуловского муниципального района от 15.07.2016 № 163 

 
 В целях повышения эффективности организации работы по 

профилактике суицидального поведения обучающихся образовательных 

учреждений, во исполнение приказа департамента и молодежной политики 

Новгородской области от 12.04.2016 № 337 «Об организации работы по 

профилактике суицидального поведения обучающихся образовательных 

организаций», приказа департамента и молодежной политики Новгородской 

области от 15.05.2017 № 501 «О внесении изменений в план мероприятий. 

Направленных на профилактику суицидального поведения обучающихся 

образовательных организаций области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить пункт 1 приказа комитета образования Администрации 

Окуловского муниципального района от 15.07.2016 года № 163. 

2. Утвердить прилагаемый план мероприятий, направленных на 

профилактику суицидального поведения обучающихся образовательных 

организаций Окуловского муниципального района на 2021/2022 учебный год. 

3. Контроль за исполнением  приказа возложить на ведущего 

служащего-эксперта комитета образования Администрации Окуловского 

муниципального района Лепешкину О.В. 

 

 

И.о. председателя  комитета                                                     А.П. Гончарова  

 

 

 

 


